

BLC Holding ApS af 2/10 2013

Skovridervej 27
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 35486356

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

Dirigent

Navn: Bjarke Lauge Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BLC Holding ApS af 2/10 2013

Skovridervej 27

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35486356

Stiftet: 02.10.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Bjarke Lauge Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskabet for tilknyttet virksomhed. Selskabets formål er investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.604 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.780)	(6.475)
Driftsresultat		(7.780)	(6.475)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.610.486	1.856.119
Andre finansielle omkostninger		(19)	0
Resultat før skat		1.602.687	1.849.644
Skat af årets resultat		1.716	1.425
Årets resultat		1.604.403	1.851.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.610.486	1.856.119
Overført resultat		(6.083)	(5.050)
		1.604.403	1.851.069

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.092.558	16.482.072
Finansielle anlægsaktiver	2	18.092.558	16.482.072
Anlægsaktiver		18.092.558	16.482.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396.793	158.153
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		385.768	313.816
Tilgodehavender		782.561	471.969
Likvide beholdninger		68.957	4.278
Omsætningsaktiver		851.518	476.247
Aktiver		18.944.076	16.958.319

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.340.058	15.729.572
Overført overskud eller underskud		<u>(33.719)</u>	<u>(27.636)</u>
Egenkapital		<u>18.306.339</u>	<u>16.701.936</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.625	5.625
Skyldig selskabsskat		627.112	245.758
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>637.737</u>	<u>256.383</u>
Gældsforpligtelser		<u>637.737</u>	<u>256.383</u>
Passiver		<u>18.944.076</u>	<u>16.958.319</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	15.729.572	(27.636)	16.701.936
Årets resultat	0	1.610.486	(6.083)	1.604.403
Egenkapital ultimo	1.000.000	17.340.058	(33.719)	18.306.339

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	752.500
Kostpris ultimo	<u>752.500</u>
Opskrivninger primo	15.729.572
Andel af årets resultat	1.610.486
Opskrivninger ultimo	<u>17.340.058</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.092.558</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS	Esbjerg	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.000	1000	1.000.000
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
